Par Monsieur Jean-François MARTINOT, la somme de Cinq cents trente euros, ci  530 euros 
Par Monsieur Jean-François PETITOT, la somme de Cinq cents trente euros, ci  530 euros 
Par Monsieur Gérard CAMUS, la somme de Quatre cents quarante euros, ci  440 euros 

Soit un total de mille cinq cents euros, ci  1 500 euros 

Cette somme sera versée dans la caisse sociale à la demande du gérant. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de MILLE CINQ CENTS (1 500) EUROS, divisé en CENT CINQUANTE 
(150) parts sociales de DIX (10) EUROS chacune, numérotées de 1 à 150 inclus, attribuées aux associés 
en représentation de leurs apports respectifs, savoir : 

Monsieur Jean-François MARTINOT, à concurrence de : 
Cinquante trois parts numérotées de 1 à 53 inclus, ci  ............................................